
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91/2021
Processo Administrativo Nº 264/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 28/09/2021 15:40:44

LOTE 1

Descrição: Execução de serviços de limpeza, tratamento, conservação e manutenção de duas piscinas para atender as 
necessidades das Piscinas - CIESCA, com volume 22.000L e 450.000L

Item: 1 Unidade: MÊSQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA PROPRIA / PROPRIA 4.100,00

ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS propria / propria 4.200,00

AMMER SERVICOS EIRELI Serviço / Serviço 4.251,00

TELMA APARECIDA ALVES FERREIRA 
29755854894

Execução / serviços 4.251,00

Val. Ref.: 4.251,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3666e67738a448b4ad509e8dcd4a1dbd.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1780cfaf36d4afba518dcf4d3628d1c. CNPJ PARZIANELL 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc33f09766a54317b716d0d6406496cc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe931fb6762244d38d475ff9907392ab.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c22d3743fc8a41cb849cf4efc713e8ff.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37a937c8b7934823b855ebce6bd5e0ec.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dea090c407d4443db8ffb0bea2c07bef.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74e1e19a8efb447d97c4695c89e43f6a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2fe5db9191a4f718fb10f46ba166a5d.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d63c9b734c246dcaa01b1f429f1c27f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf1492a53b6244b9abb81ef4857adef8.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/10/2021 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95ac6ea96ef942d3a2eb2d054e06aa67.pdf

SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2885f48c976d470496c42d4818590deb.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0586cbdccc424e49bbafeff5b5e7b6ed.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/956aca462ba9401bbe03991699c7ee66.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cf2d7d4728e4c4e804f80f2ba4ea02e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fff43a5b0a5d49128b9ec505979fd086.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85d460bb0deb4e6eb7a761de6f022678.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f13bdb986fd4aa18d0cef451c9b3d9d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/222e4c7fc53e4915a082ce8279e52a2c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d3a777b58704111be06c95fa76d0b46.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33dc6f5e21a943bb8e6ad8f17285056e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/10/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05dbdd89956e4e9b88b379271fac1cf7.jpg

ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f43424d6cac4e1f9f58ec05d6342044.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8e4eabaf2bd4882a2a4a290425b08bc.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b78e6a48973643989501da6c117200c9.jpeg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/010d0c6454f84797975e584b4b5fdb7d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b12f963ffe7c42be918269de7b9b0553.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d316833939504279b534bd5f135eeb25.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae4e5ec468284ce99fc5c37e31d18f21.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15ac53031ea148898dbf7091cb0e943a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/589abb61365844e8b75ee6b8de9fe1c0.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42367093f09e45e8bfe326cd792b7252.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/10/2021 21:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9e7ffd9d4e44c4ba2a7c6f7b22e01a6.pdf

TELMA APARECIDA ALVES FERREIRA 29755854894

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74f75f2c1bef4043ae7208bc2543baed.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d13db22e48364e0d864638afb4a2d371.zip

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/659021b7f61f4e7e80d32190a381a8ef.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6d42a5198e14d669fab79432cd364fb.zip

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eea072d4782d47d68e9826ec62a95060.zip

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6081435f6e944317ba3f23540eab6468.zip

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56fda527a46b434daab2804f74ec4880.zip

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4fb85d72e8f4c8ba2c7050a2a004c0e.zip

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/828054e1b4234cfcb52df14ca1b641fd.zip

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2f4810a1846408b9044010024a50938.zip

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12519ce6659e48b392e94a4c605df18a.zip

Documento: Outros documentosHorário: 14/10/2021 11:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/914150cbd3454efca1559e56c3726721.zip

AMMER SERVICOS EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


